cnsino fundamcntal (anos iniciais c Íinais), garantindo mclhorcs condiçõcs dc
atendimento aos estudantcs da rcdc municipal de cnsino;

Art. 3" - Para Íins de adimplemento da indenização devida, seja amigável ou judicial, o
valor apresentado pela Comissão de Avaliação é de R$ 140,000,00 (cento e quârenta
mil reais).

AÍ. 4" - Para fazer frente às despesas decorrentes da execução deste Decreto, serào

utilizados recursos consignados no Orçamento Municipal por meio da dotação
orçamentária abaixo descrita:

20 PODER EXECUTIVO

UNIDADE: 20 05 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTE